
0SPRÁVA SILNIC
oLoMoucKÉHo KRAJE

Držitel certifikátu ISO 9001 a lSO 14001

S ı v n ı . vıprava sılnıc Olomouckeho kraje, prıspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 OO Olomouc - Hodolany

Organizace je Zapsaná V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 481210247
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120
779 00 Olomouc-Hodolany
ıćoz 70960399
DIČ: CZ70960899

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Švestka Pavel
Splatnost 30
Rozpočet

NVB LINE s.r.o.
Cukrovar 716
768 21 Kvasice
IČO: 26979675
DIČ: CZ26979675

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Ztracená 684
788 13 Vikýřovice

organizace
Ztracená 684
78813 Vikýřovice

6a-041-20

Popis 1 Počet MJ“Cena MJ SaZba% íDph Cena celkem

svodnice NH4 (délka 4 m)
sloupek UE 100 krajní- 1900
trubková spojka
šroub S nosem M16×30
podložka 17,5
matice M16
šroub S čtyřhranem M12x3O
podložka 14
matice M12
šroub S čtyřhranem M12x3O
U - podložka 14
matice M12
svodnice NH4 náběhová
sloupek náběhový U140-1800
Sloupek náběhový U140-1500
přechodka náběhová krátký náběh

32,00
35,00
32,00

400,00
400,00
400,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
32,00
2,00
4,00
4,00
6,00

3 654,70
1 058,00
414,00
6,90
1,15
3,45
5,18
5,75
1,73
5,18
5,75
1,73

3 654,70
1 414,50
1 058,00
1 368,50

24 559,58
7 776,30
2 782,08
579,60
96,60
289,80
34,81
38,64
11,63
34,81
38,64
11,63

1 534,97
1 188,18
888,72

1 724,31
Předběžná cena objednávky: 239 639,34

správce rozpočtu příkazce operace

141 509,98
44 806,30
16 030,08
3 339,60
556,60

1 669,80
200,57
222,64
66,99
200,57
222,64
66,99

8 844,37
6 846,18
5 120,72
9 935,31
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Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 O0 Olomouc - Hodo/any

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 481210247
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace NVB LINE s.r.o.
Lipenská 753/120 Cukrøvar 716
779 00 Olomouc-Hodolany 768 21 Kvasice
IČO; 70960399 ıčoz 26979675
DlČ: CZ70960399 DIČ: CZ26979675

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje Švestka Pavel
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Dne: 12.11.2021

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k daní i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednatelij, tzn., že poskytovatel (Zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od
Odesláno: 12. listopadu 2021 14:42
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: RE: SSOK Olomouc

Dobrý den, akceptuji objednávku č. 48121024

S přáním pěkného dne
Best regards

Bc. Jan švARc
výkonný ředitel

LINE
NVB LINE S.r.o.
Cukrovar 716
768 21 Kvasice
IČ; 26979675
ID: Szjqtmk
tel.:
e-ma
www.nvb|ine.cz
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